为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、物业管理基本情况

物业名称：鄂尔多斯市康巴什区住房和城乡建设局物业管理服务_

物业类型：管家服务/公租房_

位置：鄂尔多斯市康巴什区

建筑面积：康巴什区住房和城乡建设局所管辖的公租房平方米平方米

三、 服务内容、单价、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

物业管理
服务

物业管家服务 1 ￥72000.00 ￥72000.00

合计 ￥72000.00 大写（人民币）: 柒万贰仟元整

四、合同期限

自2025年6月18日至2025年9月17日。合同期满，甲方可要求乙方延续提供1-2个月的服务，费用标准按原合同规定执行，乙方应予

保证。

五、物业装备、耗材的使用

甲方免费提供物业管理的办公场地，但办公用品（指办公桌、电脑、打印机、对讲机、文件柜等自身使用的等办公用品）由乙方自行解

决。

六、物业管理费用构成

本合同期内物业管理服务费 72000 元，采用包干制，除本合同明确约定可以另行收取的费用外，所有物业管理及服务费用均包括在

内，乙方不得另行向甲方或使用人收取任何费用。